

19

T1-19 m Sp

KLAIPĖDOS MIESTO SAVIVALDYBĖS TARYBA

KULTŪROS, ŠVIETIMO IR SPORTO KOMITETAS POSĖDŽIO PROTOKOLAS

2019-04-10 Nr. TAR-31

Posėdis vyksta 2019-04-04. Pradžia 14.00 val.
Posėdžio pirmininkas - Arvydas Cesiulis.
Posėdžio sekretorė - Marija Pakalniškytė.

6. SVARSTYTA. Dėl Klaipėdos miesto savivaldybei priklausančių viešosios įstaigos „Klaipėdos jachtklubas“ dalininko teisių pardavimas.

Pranešėjas E. Simokaitis sako, kad Valstybei ar savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos dalininko teisių pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašo, patvirtinto Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2014 m. sausio 29 d. nutarimu Nr. 89 „Dėl valstybei ar savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos dalininko teisių pardavimo viešo aukciono būdu tvarkos aprašo patvirtinimo“ 3.1. papunktis reglamentuoja, kad aukciono vykdytojas – dalininko (savininko) teises ir pareigas įgyvendinanti institucija arba savivaldybės tarybos sprendimu įgaliota savivaldybės institucija sudaryti dalininko teisių pirkimo–pardavimo sutartį. Savivaldybei nuosavybės teise priklausančių viešosios įstaigos „Klaipėdos jachtklubas“ dalininkų teisių pardavimas leis užtikrinti, kad Savivaldybės turtas būtų valdomas, naudojamas ir juo disponuojama rūpestingai, efektyviai ir racionaliai pagal Lietuvos Respublikos teisės aktų reikalavimus.

N. Puteikienė teiraujasi, ar aukcione galimos nustatomos sąlygos. Teikiant aukcionui, būtų parengtos sąlygos, kurių esmė užtikrinti veiklos tęstinumą, jachtų, prieplaukų ir uostelių veikla būtų toliau vykdomos.

E. Simokaitis sako, kad parduodant aukciono būdu galimos nustatomos sąlygos.

A. Cesiulis siūlo balsuoti už sprendimo projektą bendru sutarimu su protokoliniu pavedimu.

NUTARTA:

1. Pritarti sprendimo projektui bendru sutarimu.
2. Parengti pardavimo sąlygas, parduodant užtikrinti veiklos tęstinumą, ne mažesne jachtų, prieplaukų ir uostelių veiklos apimtimi, neribotą laiką.

Posėdžio pirmininkas

Posėdžio sekretorė



Arvydas Cesiulis

Marija Pakalniškytė